UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Acta Ecclesiae Mediolanensis**

Acta Synodalia Dioecesana Ecclesiae Mediolanensis, Pars Secunda

**Borromeo, Carlo**

**Brixiae, 1603**

Quae in aedificatione, fabricave cuiusui ecclesi[a]e perpetuò caueri vel  
curari debent, haec sunt.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11399**

Illa item, quorū os bradellę altarıs propius est tribus cubitis, ad tres mēses obstruantur, humoq; iniecta oppleātur.

Item de sepulturis fiat bradellam altarıs attingentibus.

Cœmeteria duorum mensum spatio sepeliantur: alio qui ne in ijs, aut in ecclesijs sepeliantur, sed in cœmeterio propinquiori quod septum sit.

Crux trium mensum spatio in medio cœmeterij collocetur.

Crucifixi imago in omni ecclesia ad cappellę maioris ingressum affigatur.

In frontispicio cuiusvis ecclesię ex instructionum fabricę ecclesiasticę præscripto, quamprimum fiat.

Suggestus in omni ecclesia parochiali, ex forma ijsdem instructionibus comonstrata struatur.

Altaria portatilia, mensura ampliori in ijsdem instructionibus demonstrata parentur et fiant: reliqua minori mensura, ad constitutum tempus visitationis apostolicę decreto confringantur.

Turri campanili, ex earundem instructionum præscripto, ostium cum suis valuis, clavis, seris, pessulove ad mēsem fiat.

Supellex ecclesiastica duorum mensum spatio in vnaquaque ecclesia hæc ut infra paretur.

PURIFICATORIA, | numero  
Corporalia. | & ratio  
ne olim præscripta.

Superpellicea quatuor; duo scilicet quę parochi rectorive ecclesię; ac totidem clerico vsui sint.

Signacula Missalium.

Capsula, quam scatulã dicunt, in qua purificatoria includantur.

Capsula item pro corporalibus.

Mappę pro manibus abstergendis.

Vas ad vsum lauandi corporalia, & alia huiusmodi.

Vasculũ rotundũ pro recondendis hostijs magnis, & alterũ item pro paruis.

Tabella orationum ante & post Missę sacrum dicendarum.

Tabella secretorum in Missę sacro.

Tabella orationum, quę a sacerdote dicuntur, cum Missę sacrum facturũ, vestes induit, & exiit.

Quę in zdificatione, fabricave cuiusvis ecclesię perpetuò caueri vel curari debent, hæc sunt.

NE in ecclesia quidquam noui zdificij sine concessu nostro literis exarato fiat.

Ne item noua ecclesia exstruatur.

Ne sine concessionis etiam nostrę literis cappellę, altarive locus detur, neque rursus cappella, altareve exstruat.

Ne præterea sine facultate à nobis data, & scripto exarata, oratoria etiã vbi non celebratur, fiant; neq; item pile struẽtiles sacrarum imaginum erigantur.